
Ogłoszenie nr 510169447-N-2020 z dnia 07-09-2020 r.  

Gmina Cegłów: Wykonanie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na 
terenie gminy Cegłów wraz z usługą kominiarską  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 573449-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 5401150091-N-2020  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Cegłów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158263500000, ul. Kościuszki  4, 05-319  Cegłów, woj. mazowieckie, państwo 
Polska, tel. 25 579 59 48, 025 759 59 39, e-mail urzad@ceglow.pl, faks 25 759 59 38.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.ceglow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Cegłów wraz z usługą kominiarską  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
IZP.271.14.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na inwentaryzacji budyn-ków/lokali z indywidualnymi źródłami ciepła znajdującymi 
się na terenie gminy Cegłów wraz z usługą kominiarską polegającej na sprawdzeniu sprawności technicznej przewo-dów kominowych 
i podłączeń dymowych, spalinowych i wentylacyjnych oraz z czysz-czeniem przewodów dymowych położonych na terenie Gminy 
Cegłów. Czyszczenie przewodów kominowych zgodnie z § 34.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 
czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpoża-rowej budynków, innych obiektów i terenów (Dz.U.2010 nr 109 poz.719). Po 
zakończeniu usługi, Wykonawca ma obowiązek wybrać i usunąć sadze i zanieczyszczenia z przewo-dów. Usługa inwentaryzacji i 
przeglądu kominiarskiego dotyczy wszystkich źródeł ciepła w każdym lokalu lub budynku położonym na terenie gminy ogrzewanym 
indywidualnie, w tym w szczególności: mieszkalnych (jednorodzinnych i wielorodzinnych). Podmioty, które powinna objąć 
inwentaryzacja, to przede wszystkim: - małe kotłownie przydomowe, - paleniska domowe (piece ceramiczne, piecokuchnie, piece 
wolnostojące, komin-ki). Inwentaryzację należy wykonać zgodnie z „Regulaminem udzielania i przekazy-wania pomocy finansowej z 
budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowiec-kiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” 
przyjętego uchwałą Nr 276/107/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania i 
przekazywania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020” wraz z przyjętymi aktualizacjami. Podczas inwentaryzacji, dla każdego inwentaryzowanego 
obiektu należy pozyskać następujące dane, w odniesieniu do każdego inwentaryzowanego obiektu: 1) dane adresowe: a) powiat, b) 
gmina, c) miejscowość (ew. dzielnica), d) ulica, e) numer budynku, f) numer lokalu; 2) dane o budynku/lokalu: a) typ budynku, b) 
powierzchnia użytkowa budynku/lokalu wyrażona w m2, c) ocieplenie, przeprowadzone termomodernizacje; 3) dane o 
źródle/źródłach ciepła – w każdym budynku lub lokalu: a) kocioł na paliwa stałe:  liczba źródeł,  charakter produkowanego ciepła 

(ogrzewanie, ciepła woda użytkowa),  rodzaj komory spalania (otwarta, zamknięta, brak informacji – jeśli nie jest znany),  klasa 
kotła na podstawie tabliczki znamionowej lub dokumentu oświadczającego emisję (brak klasy lub brak informacji, klasa 3, klasa 4, 
klasa 5, ekoprojekt),  sposób podawania paliwa (ręczny bez wentylatora, ręczny z wentylatorem, podajnik automatyczny, brak 

informacji – jeśli nie jest znany),  urządzenie odpylające (jeśli tak, deklarowana sprawność urządzenia [%]),  sprawność cieplna 

(brak informacji – jeśli nie jest znana),  rok instalacji,  rok produkcji (brak informacji – jeśli nie jest znany),  moc [MW] (brak 

informacji – jeśli nie jest znana),  źródło danych (z tabliczki znamionowej, z dokumentacji technicznej, inne – podać jakie), b) kocioł 
gazowy, kocioł olejowy, ogrzewanie elektryczne:  liczba źródeł,  charakter produkowanego ciepła (ogrzewanie, ciepła woda 

użytkowa), c) sieć ciepłownicza, pompa ciepła, kolektory słoneczne –charakter produkowanego ciepła (ogrzewanie, ciepła woda 



użytkowa), d) piec, piecokuchnia, piec wolnostojący, kominek:  liczba źródeł,  charakter produkowanego ciepła (ogrzewanie, ciepła 
woda użytkowa),  rodzaj komory spalania (otwarta, zamknięta, brak informacji – jeśli nie jest znany),  ekoprojekt (tak lub nie),  

urządzenie odpylające (jeśli tak, deklarowana sprawność urządzenia [%]),  sprawność cieplna (brak informacji – jeśli nie jest 

znana),  rok instalacji,  rok produkcji (brak informacji – jeśli nie jest znany),  moc [MW] (brak informacji – jeśli nie jest znana),  

źródło danych (z tabliczki znamionowej, z dokumentacji technicznej, inne – podać jakie), e) piec kaflowy:  liczba źródeł,  rodzaj 

komory spalania (otwarta, zamknięta, brak danych – jeśli nie jest znany),  urządzenie odpylające (jeśli tak, deklarowana sprawność 

urządzenia [%]),  sprawność cieplna (brak danych – jeśli nie jest znana),  rok instalacji,  moc [MW] (brak danych – jeśli nie jest 

znana),  źródło danych (z tabliczki znamionowej, z dokumentacji technicznej, inne – podać jakie), f) roczne zużycie paliw dla 

kotła/pieca (węgiel orzech [ton], węgiel kostka [ton], węgiel groszek [ton], węgiel miał [ton], węgiel brunatny [ton], drewno 
kawałkowe [metr przestrzenny], pellet/brykiet [ton], inna biomasa [ton], gaz przewodowy (sieć) [m3], gaz butla/zbiornik 
LPG/zbiornik LNG [m3], olej opałowy [litr], brak informacji – jeśli nie jest znane), g) plany dotyczące zmiany sposobu ogrzewania. Z 
przeprowadzonej inwentaryzacji wykonawca sporządzi raport końcowy, który bę-dzie obejmował następujące podsumowanie: 1) 
dane adresowe gminy, 2) wskazanie osoby do kontaktu, 3) wykorzystaną metodę, 4) zestawienie uzyskanych wyników, w 
szczególności: a) liczbę zinwentaryzowanych budynków i lokali, b) łączną powierzchnię użytkową zinwentaryzowanych budynków w 
podziale na sposób ogrzewania [m2] (kotły opalane węglem, kotły opalane drewnem, kotły opalane pelletem, kotły gazowe, kotły 
olejowe, ogrzewanie elektryczne, sieć ciepłownicza, pompa ciepła, kolektory słoneczne, piec, piecokuchnia, piec wolnostojący, 
kominek, piec kaflowy i inne), c) liczbę budynków nieocieplonych, d) liczbę i rodzaj źródeł ciepła w podziale na kotły opalane 
węglem, kotły opa-lane drewnem, kotły opalane pelletem, kotły gazowe, kotły olejowe, ogrze-wanie elektryczne, sieć ciepłownicza, 
pompa ciepła, kolektory słoneczne, piec, piecokuchnia, piec wolnostojący, kominek, piec kaflowy i inne, e) liczbę źródeł ciepła 
spełniających wymogi ekoprojektu, f) łączne roczne zużycie paliw w zinwentaryzowanych budynkach (węgiel orzech [ton], węgiel 
kostka [ton], węgiel groszek [ton], węgiel miał [ton], wę-giel brunatny [ton], drewno kawałkowe [metr przestrzenny], pellet/brykiet 
[ton], inna biomasa [ton], gaz przewodowy (sieć) [m3], gaz butla/zbiornik LPG/zbiornik LNG [m3], olej opałowy [litr]) – w przypadku 
niekompletnych danych należy wskazać również liczbę budynków i lokali, dla których nie zebrano danych, g) podsumowanie 
zebranych informacji dotyczących planów zmiany sposobu ogrzewania. W ramach wykonanego przeglądu kominiarskiego wykonawca 
dokona kontroli sprawności technicznej przewodów kominowych i podłączeń dymowych, spalino-wych i wentylacyjnych, a także 
czyszczenia wybranego przez właściciela nieruchomości przewodu dymowego.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 90915000-4 
 
Dodatkowe kody CPV: 71356100-9, 71315410-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 224512.20  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Kominiarsko-Remontowy KOSIAK Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: kosiak@kominiarz-kielce.pl  

Adres pocztowy: ul. Jaskółcza 48  



Kod pocztowy: 26-026  

Miejscowość: Bilcza  

Kraj/woj.: świętokrzyskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 

O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 191880.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 191880.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 738000.00  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  

 


